Publicado no D.O.E. de: 21/08/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DEPUTADO ARY DE CAMARGO PEDROSO

– PIRACICABA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO

EDITAL Nº 193/06/2025 – PROCESSO Nº 136.00072279/2025–72

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Superintendente da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DEPUTADO ARY DE

CAMARGO PEDROSO, da cidade de PIRACICABA, faz saber aos candidatos abaixo

relacionados o resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do

Processo Seletivo Simplificado.

Para fins de convocação para admissão, os candidatos da lista de “Licenciados” terão

preferência sobre os da lista de “Graduados”, conforme item 6.1 do Capítulo XIV do

Edital de Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):

6707 – AUDITORIAS DA QUALIDADE (QUALIDADE)

CANDIDATOS APROVADOS:

São os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na

Prova de Métodos Pedagógicos.

GRADUADOS
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DO EXAME

DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO / NOTA DA PROVA DE MÉTODOS

PEDAGÓGICOS / NOTA FINAL / CLASSIFICAÇÃO FINAL

7 / GABRIEL AUGUSTO GRACIANO / 430455896 / 44786362816 / 7,00 / 99,33 /

106,33 / 1º

5 / ANDERSON LUIS CAMPAGNOLO / 290325365 / 26471811870 / 24,00 / 72,33 /

96,33 / 2º

1 / CESAR AUGUSTO DELLA PIAZZA / 256885345 / 26705909854 / 27,00 / 53,66 /

80,66 / 3º

CANDIDATOS AUSENTES:
São os candidatos que não compareceram no dia da Prova de Métodos Pedagógicos

Nº DE INSCRIÇÃO / RG / CPF

6 / 47098529X / 38944751889 /

PIRACICABA, 20/08/2025

__________________________________________________

Nome e assinatura

Superintendente da Escola Técnica